Filter Maanteekarikasari

6. etapp Voru 10. Rattaralli

Liihike distants 44 km
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Nr
394

863
359
876
337
81
336
412
167
1069
1117
1050
716
612
800
349
523
762
524
357
358
117
348
351
350
236
1120
343
90
1061
76
610
611
1089
154
370
576
109
930
636
504
760
1049
1070
874
871
165
464
127
1110
635
365
561
369
707

UCI kood
1999
1970
2000
2001
1966
1995
1972
2001
1975
1973
2001
1952
2002
1978
1966
1999
1995
1970
2001
1978
2000
1981
2000
1967
1954
1976
1963
1972
1998
1955
1964
1979
1977
1986
1968
2001
1967
1972
1984
1989
2001
1969
1988
1965
1983
1971
1976
1970
1956
1957
1976
1978
1970
1975
2000

Etapi paremusjarjestus

Nimi

Premet, Karl Brent
Pumpiss, Anrijs
Enok, Egerd
Litvintsev, Anton
Priikkel, Jaanus
Rosenberg, Reigo
Liilide, Riho
Kask, Kren

Rool, Margus
Ojaripaas, Ojari
Lootus, Stefan
Kupca, Eduard
Kurits, Joonas
Fuchs, Urmo
Kuhlap, Kaupo
Tomson, Kaarel
Einroos, Evert
Suurpere, Arvi
Mirzojev, Artjom
Voogla, Kaido
Salumde, Gunnar
Harm, Margus
Kreegimets, Robin
Nurm, Eke
Tuuna, Toomas
Koéiv, Marek
Lehtmaa, Aivar
Linkgreim, Margus
Miiiir, Hans-Patrick
Merisalu, Margus
Aia, Alar

Kirs, Hannes
Vahi, llmar
Ratsep, Janno
Klaaser, Gert
Karpenko, Gleb
Krela, Jaan
Murrut, Mauno
Sarap, Georg
Agarmaa, Mihkel
Kiilaspaa, Kaspar
L6iv, Leho
Krotovs, Olegs
Olkonen, Indrek
Kalson, Tanel
Sergis, Kaspars
Nepper, Pelle
Lelov, Andrus
Kukk, Aivo
Tammjarv, Arno
Kaarjarv, Maris
Kirch, Mareck
Narska, Alger
Korb, Imre
Uulimaa, Ats

18. august

VkI
M-U17
M40
M-U17
M-U15
M40
M-U30
M40
M-U15
M40
M40
M-U15
M60+
M-U15
M30
M40
M-U17
M-U30
M40
M-U15
M30
M-U17
M30
M-U17
M40
M60+
M30
M50
M40
M-U19
M60+
M50
M30
M30
M-U30
M40
M-U15
M40
M40
M30
M-U30
M-U15
M40
M-U30
M50
M30
M40
M30
M40
M50
M50
N30
M30
M40
M40
M-U17

11:09

Tiim

Viimsi Rattaklubi

Viimsi Rattaklubi

EJL 3. kategooria

Voru
16.08.2015

Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi

Voitja keskmine kiirus 38,881 km/h
Voitja aeg 1h07'54"

Aeg/Kaotus Punkte Karistus

Sportland bottecchia Team 2

Klubi Pliiha Loomaaed

MONIER Kuusalu RK

Alpha Baltic - Maratoni.lv

A Le Coq

»
Designed and printed by &m

1h07'54"

o

13"
1'41"
1'43"
1'45"
1'57"
2'02"
4's7"
5'00"
5'08"
622"
7'37"

”

7'39"

350
329
318
312
306
300
298
296
294
292
290
289
288
287
286
285
284
283
282
281
280
279
278
277
276
275
274
273
272
271
270
269
268
267
266
265
264
263
262
261
260
259
258
257
256
255
254
253
252
251
250
249
248
247
246
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
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3 12
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1114
624
616
403
719
729
640
1058
724
454
1083
467
545
1112
389
391
1047
163
230
1040
381
973
489
1113
1103
420
414
953
739
492
618
522
512
532
927
382
367
372
1052
1046
353
994
620
1041
689
388
1073
362
1075
1087
178
377
483
380
954
515
376
434
1101
1077

1951
1973
1951
2002
1970
1982
1974
1968
1983
1960
1962
1965
1980
1982
2000
2000
1960
1967
1968
1963
1963
1968
1973
1964
2000
2000
2002
1982
1980
1956
1968
2002
2003
2002
1982
1972
1976
1967
1998
1978
1999
1992
2001
1979
1979
1980
2002
1946
1958
1979
1971
1973
1975
2001
1947
1976
1972
2001
1983
1959

Etapi paremusjarjestus

Oot, Anti
Soonpuu, Teet
Rammo, Aapo
Kupp, Artur
Telinen, Toivo
Udekiill, Margus
Parksepp, Kaisa
Mandel, Erhard
Smirnova, Lyuba
Vilipson, Irina
Part, Ahto
Tomson, Aivar
Maidu, Teder
Teras, Andres
Reiu, Sven
Eevald, Jete
Kongo, Kalmer
Reiu, Andres
Kiitt, Vello
Joonas, Kalev
Kepp, Kaidu
Ord, Tonu
Sinilill, Veronika
Heigo, Bauer
Uutar, Mihkel
Metslind, Ottomar
Pork, Claid
Valgre, Tanel
Teras, Indrek
Sokolovs, Janis
Kalja, Priit
Kirbits, Mark
Roos, Rain
Martin, Marko
Koger, Siim
Kuus, Maila
Valg, Marek
Raiesmaa, Eldur
Koiv, Kaspar
Kauer, Kristo
Lang, Kart
Prost, Piret
Saal, Kevin
Jiirgenson, Janno
Saks, Eliko
Janes, Jaano
Paloots, Mihkel
Kuusk, Enn
Parts, Tonis
Roots, Raivo
Lodi, Tarmo
Benjamin, Jaanus
Veskus, Eve
Pung, Piret
Kallemets, Mati
Part, Janek
Gutmann, Tarmo
Lahtvee, Partel
Torra, Keijo
Pensa, Heiki

18. august

M60+
M40
M60+

M-U15
M40
M30
N40+
M40
N30
N40+
M50
M50
M30
M30

M-U17  Omniva Spordiklubi |

N-U17
M50
M40
M40
M50
M50
M40
N40+
M50

M-U17

M-U17

M-U15
M30
M30
M50
M40

M-U15

M-U15

M-U15
M30
N40+
M30
M40

M-U19
M30

N-U17

N-U30

M-U15
M30

N30
M30

M-U15
M60+
M50
M30
M40
M40
N40+

N-U17
M60+
M30
M40

M-U15
M30
M50

11:09

MONIER Kuusalu RK

Omniva Spordiklubi |
Omniva Spordiklubi Il

A Le Coq

Viko 1

Agrovarustus OU

FILTER
MONIER Kuusalu RK

»
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Voru
16.08.2015

Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi

9'06"
9'16"
9'20"
10'47"
11'23"

11'26"

11'31"
11'32"
12'41"
1421"
1424"
14'25"
14'26"
15'40"

15'43"

15'57"
17'28"
17'38"
17'39"
17'41"
19'06"

245
244
243
242
241
240
239
238
237
236
235
234
233
232
231
230
229
228
227
226
225
224
223
222
221
220
219
218
217
216
215
214
213
212
211
210
209
208
207
206
205
204
203
202
201
200
199
198
197
196
195
194
193
192
191
190
189
188
187
186
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116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

29
24
30
25
15

31

32
26
27
16
16

28
17
33
34
35
29
30

17

31
32

36
37
10
10
11
38
12

13
11
14
33
15

39
16
34
35

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
27

28
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796
330
644
957
368
986
371
447
1018
1085
884
1055
179
335
479
1051
514
1095
968
1067
725
397
387
1108
805
383
713
663
794
771
687
896
1084
1048
506
964
494
839
1068
1090
459
375
814
1109
1025
715
849
1038
1116
44

1972
1981
1967
1983
1964
1982
1975
1975
1971
1976
1982
2001
1962
1986
1997
1981
2001
1971
1974
1974
1978
1978
1947
1965
1955
1966
1995
1985
1982
1966
1974
1968
1969
1970
1949
1973
1973
1974
1993
1992
1965
1946
1972
1981
1960
2002
1974
1970
1981
1980

Etapi paremusjarjestus

Vahermets, Peep
Eelmae, Enriko
Vilja, Arvo
Kallas, Mihkel
Teder, Vello
Nooska, Triin
Rosin, Kaido
Part, Ingrit
Pachel, Kristo
Rand, Romet
Skute, Janis
Lepmets, Markus
Silm, Ago

Kade, Kalmer
Verbu, Joosep
Kuuseorg, Rain
Kunimagi, Erik
Tannik, Priit
Dooner, Teet
Nursi, Imre
Sepp, Ahti
Elvisto, Arvo-Mart
Arakas, Mart
Marqus, Kesner
Palts, Egon

Kask, Karin

Part, Krisseliine
Alaru, Riho
Linno, Tanel
Aasorg, Lembe
Rauk, Marit
Motsnik, Jaan
Part, Valdur
Koreinik, Kadri
Tanavsuu, Jiiri
Kari, Leiu
Parsim, Peep
Russow, Urve
Oja, Liina
Sabalisk, Karin
Illak, Hilja
Masing, Hendrik
Vahermets, Kaire
Voibla, Virgo

Eit, Inge

Ladtte, Hobe-Ly
Maar, Elo
Jacobson, Marina
Privalnev, Aleksandr
Bagajev, Nikolai

18. august

M40
M30
M40
M30
M50
N30
M40
N40+
M40
M30
M30
M-U15
M50
M-U30
M-U19
M30
M-U15
M40
M40
M40
M30
M30
M60+
M50
M60+
N40+
N-U30
M30
M30
N40+
N40+
M40
M40
N40+
M60+
N40+
M40
N40+
N-U30
N-U30
N40+
M60+
N40+
M30
N40+
N-U17
M40
N40+
M30
M30

11:09

Aavetransport

Ruuveni Spordiklubi

Designed and printed by %ﬂ:
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19'49"
20'09"
20'22"
20'36"

22'06"
22'08"
22'13"
23'06"
23'11"
26'42"
27'02"
27'35"
28'14"
28'49"
28'53"
29'21"
30'04"
30'39"
30'49"
31'08"
31'10"
31'19"
32'01"
32'07"
32'10"
32'15"
32"17"
33'16"
33'28"
33'46"
35'27"
54'30"
54'45"
55'23"
56'29"

”

1h01'49"
1h19'30"
1h23'44"

16.08.2015

Korraldaja: MTU Haanja Rattaklubi

185
184
183
182
181
180
179
178
177
176
175
174
173
172
171
170
169
168
167
166
165
164
163
162
161
160
159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149
148
147
146
145
144
143
142
141
140
139
138
137
136
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